AXanTAaMOHHBIA JUCT

Henens nabmronenus: 2-s1 HeAEIA

Cpennuit
Oan

1,4
1,8
1,2

1,6

OO0wmuit
Oan

10
35

45

30
0
40

11
0

C

2
2

2

2
2

2

5 neHn
B

2
2

2

4 neHp
B

212[2[2]2
212[2[2]2

212[2[2]2

212

1

1

3 neHb
B

1

1

116[6|]6|]6[06]|6|06[06]|6[6/06[06[06]6

1{6|]06[06]|6|6|6[0[06|06|6|0]06|[6|06|O0

1(2(2|2]2]2|2]2

1

1

1

1

2 JIeHb
B

1

2222|222 2|2]2

1

1

1122

1

1 neHp
B

1

1
1
1
1

1
1
1

1
1
1
1

6/]6|]6|]6[6|6|6|06[06]|06]|]0|06|]6|0C|]6[06]06|]06|06|6[6[06|0]0]|6

1
1
1

6/]6|]6|]6[6|]6|6|]6[06|6|]0|6|]6|]0|]6[06]6|]06|06|6[6[06|0|] 06|06

ﬂ,aTa Hayvalia 3aI10JIHCHHUSL

01.09.2021

01.09.2022
05.04.2022

15.01.2022
01.07.2022

01.09.2021

01.08.2022
01.09.2022
01.09.2022

Damuius, UM pebEHKa

TIM

'O

EJIA

KTB
HAM

CCP
TAE
TAA

TUC

No

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25
26
27

28
29
30




No

®damunusi, umst pebEHKa

JlaTa HayaJia 3armoaHeHUs.

1 neHp

2 neHb

3 neHb

4 neHp

5 neHn

OO0t
bamn

Cpennuit
Oan

31

32

33

34

35

D - o0UHii SMOIIMOHAIBHBIH (I)OH noBeneHus; Y - moznaBatenbHas u UrpoBas NCATCIIBHOCTD, B - B3aumooTHOLIEHUS CO B3pPOCIIBIMH; L[ - BBAUMOOTHOIICHUA C IE€TbMHU; C- pe€aKuus Ha U3MCHECHHUE HpHBBI‘{HOﬁ CUTYyallu:




